Auswertung Nacht-Ori Zeltlager 2013

Platz Gruppe Bogen 1 Bogen 2 Bogen 3 Wiegen Diff | Pkt Wiegen | Sammeln Zahlen Bus Summe
1 Strange 2 17 13 89 20 5 3 5 1 133,00
2 Dorrieloh 2 15 14 67 4 25 2 5 1 129,00
3 Grol Lessen 1 15 19 77 24 4 3 5 1 124,17
4 Strange 1 15 15 81 33 3 3 5 1 123,03
5 Varrel 2 16 18 70 45 2 3 3 1 113,22
6 Kirchdorf 2 20 11 70 47 2 3 5 1 112,13
7 Bahlum 13 14 70 30 3 3 5 1 109,33
8 KSV Stréhen 16 13 67 70 1 3 5 1 106,43
9 Varrel 1 17 9 75 82 1 3 0 1 106,22
10 Dorrieloh 1 11 11 65 15 7 3 5 1 102,67
11 Kirchdorf 1 8 15 57 16 6 3 4 1 94,25
12 Scharringhausen 17 11 48 20 5 3 4 1 89,00
13 Grold Lessen 2 7 11 62 20 5 0 0 1 86,00




Volleyball Volkerball

Verein Mannschaft 1 | Mannschaft 2 | Mannschaft 1 | Mannschaft 2

SV Gross Lessen 3 5 4

SV Dorrieloh

2
SV Varrel 5
SV Strange Buchhorst 1

SV Bahlum

SV Scharringhausen

KSV Stréhen

O |IN |o |O |k |IN W

SV Kirchdorf 4
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Zeltlager 2013 in Grol3 Lessen Vergleichsschiel3en

Vorname
Robin
Marvin
Lukas
Lukas
Nicky
Jan-Niklas
Marco
Calvin
Joel
Finn
Ben-Hinrik
Hannes
Sascha
Felix
Daniel
Jarno
Jan
Florian
Jan-Ole
Jarno
Phil-Luca
Justin
Danilo
Jonas

Verein
KSV Stréhen

SV Strange Buchhorst

SV Varrel
SV Gross Lessen
SV Kirchdorf
SV Ddrrieloh
SV Bahlum
SV Scharringhausen

bis 11 Jahre

Name
Emker
Cording
Wiegmann
Melcher
Hodde
Niehaus
Rohlfing
Diers
Weber
Bogdan
Sprick
Rohlfs
Buschhorn
Lohmeier
Kling
Schwarze
Rohlfs
Thelker
Richert
Marquardt
Sprick
Langhorst
Traemann
Micke

Ergebnis

104,54
102,53
101,73
98,61
98,40
98,31
97,42
92,71

mannlich
Person

333333333333333333333353353

Gruppe
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Verein
SV Scharringhausen
SV Varrel
SV Strange Buchhorst
SV Gross Lessen
KSV Strohen
SV Scharringhausen
SV Varrel
SV Bahlum
SV Gross Lessen
SV Varrel
SV Kirchdorf
SV Strange Buchhorst
SV Scharringhausen
SV Scharringhausen
SV Gross Lessen
SV Gross Lessen
SV Strange Buchhorst
SV Kirchdorf
SV Bahlum
SV Daérrieloh
SV Kirchdorf
SV Gross Lessen
SV Ddrrieloh
SV Kirchdorf

Ergebnis
104,8
102,4
102,1
101,6
100,9

99,6
99,3
99,3
96,9
96,3
95,4
95,3
93,8
93,6
93,5
93,2
91,8
91,1
88,7
88,3
85,1
84,8
82,8
71,3
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Zeltlager 2013 in Grol3 Lessen Vergleichsschiel3en

Vorname
Maxine
Ramona
Merle
Leah
Laura
Sarah
Jule
Theres
Jolina
Marei
Kim
Ronja
Mara
Vivian
Celine
Hanna
Jolin
Anik
Milena
Janne

Vorname
Tom
Frithjof
Jan
Tim-Vincent
Marvin
Mathis
Jannik
Marten
Jan Hauke
Levin
Lars
Mathis
Benito
Jonas
Mirko
Felix
Maximilian
Tobias
Kevin
Maximillian

bis 11 Jahre
Name
Finkenstedt

Haase
Kellermann
Drége
Kellermann
Koteras
Mohrmann
Holthus
Jasmund
Ahlers
Rieke
Behring
Gerdes
Wittgrefe
Schwiers
Richert
Rieke
Fischer
Melcher
Gerdes

12 bis 14 Jahre
Name

Kastendiek
Lohmeier
Segelhorst
Sprick
Henkel
Wiegmann
Husmann
Rohlfs
Mohrmann
Schwenker
Siemering
Nuttelmann
Traemann
Mohrltder
Schwenker
Lohmeier
Rohlfs
Micke
Ermann
Stamme

weiblich

Person

ST ¢8

mannlich

Person
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Gruppe
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Gruppe
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Verein  Ergebnis
KSV Stréhen 106,9
SV Gross Lessen 105,8
KSV Stréhen 104,7
KSV Stréhen 104,4
KSV Stréhen 103,5
SV Gross Lessen 102,4
SV Varrel 101,0
SV Dérrieloh 100,9
SV Gross Lessen 100,2
SV Bahlum 100,2
SV Ddérrieloh 99,2
SV Varrel 99,1
SV Scharringhausen 99,1
SV Bahlum 97,7
SV Ddérrieloh 97,5
SV Bahlum 93,5
SV Ddérrieloh 90,5
SV Gross Lessen 83,1
SV Gross Lessen 66,1
SV Scharringhausen 60,5

Verein  Ergebnis
SV Gross Lessen 106,2
SV Kirchdorf 105,2
KSV Stréhen 105,2
SV Kirchdorf 105,1

SV Strange Buchhorst 105,0
SV Strange Buchhorst 105,0

KSV Stréhen 104,6

SV Strange Buchhorst 104,4
SV Varrel 104,4

SV Varrel 104,1

SV Gross Lessen 104,1
SV Gross Lessen 103,6
SV Dadrrieloh 103,5

SV Ddrrieloh 102,2

SV Strange Buchhorst 101,8
SV Varrel 101,5

SV Strange Buchhorst 101,3
SV Kirchdorf 100,4

SV Kirchdorf 99,3

SV Scharringhausen 89,2
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Zeltlager 2013 in Grol3 Lessen Vergleichsschiel3en

12 bis 14 Jahre weiblich
Vorname Name Person Gruppe Verein
Laura Mohrmann w B SV Gross Lessen
Janika Schur w B SV Ddrrieloh
Michelle Schmidt w B SV Varrel
Kim Male Bogdan w B SV Varrel
Danica Wege w B SV Ddrrieloh
Ina Behring w B SV Varrel
Lena Fuchs w B SV Gross Lessen
Luisa Siemering w B SV Gross Lessen
Fiona Holthus w B SV Ddrrieloh
Katharina Stamme w B SV Scharringhausen
15 bis 20 Jahre mannlich
Vorname Name Person Gruppe Verein
Bjarne Lohmeier m C SV Kirchdorf
Jan Dammeier m C SV Strange Buchhorst
Kai Lorch m C KSV Stréhen
Jan-Vitus Sprick m C SV Kirchdorf
Malte Wiegmann m C SV Strange Buchhorst
Niklas Rohlfs m C SV Strange Buchhorst
Andre Mohrmann m C SV Gross Lessen
Marc Wiegmann m C SV Strange Buchhorst
Steffen Wendt m C SV Bahlum
Claas Niklas Déhn m C SV Kirchdorf
Lukas Segelhorst m C KSV Stréhen
Lauritz Muhlenhardt m C SV Gross Lessen
Johannes Westermann m C SV Strange Buchhorst
Marvin Renzelmann m C SV Kirchdorf
Kilian Stelloh m C SV Strange Buchhorst
15 bis 20 Jahre weiblich
Vorname Name Person Gruppe Verein
Michelle Fangmann w C SV Kirchdorf
Nadine Wortmann w C SV Gross Lessen
Sarina Kynast w C SV Strange Buchhorst
Carina Wortmann w C SV Gross Lessen
Nora Vogt w C SV Dérrieloh
Sophie Nordmann w C SV Strange Buchhorst
Christina Johanning w C SV Varrel

Ergebnis
106,4
106,0
103,8
103,6
103,5
102,8
102,7
102,1
101,8
101,12

Ergebnis
106,8
106,5
105,8
105,7
105,6
105,4
105,4
105,2
105,1
105,0
104,9
104,8
104,2
102,9

99,2

Ergebnis
105,9
105,7
104,4
103,5
103,5
103,2
102,5



Zeltlager 2013 in Grol3 Lessen Biathlon

bis 11 Jahre
1. KSV Stréhen A 3:18
2. SV Strange Buchhorst A 3:25
3. SV Dérrieloh A 3:56
4, SV Bahlum A 3:58
5. SV Varrel A 4:19
6. SV Kirchdorf A 4:34
7. SV Gross Lessen A 5:18
8. SV Scharringhausen A 5:22
12 bis 14 Jahre
1. SV Dérrieloh B 2:21
2. SV Varrel B 2:22
3. SV Strange Buchhorst B 2:43
4. SV Kirchdorf B 3:13
5. SV Gross Lessen B 3:41
15 bis 18 Jahre
1. SV Gross Lessen C 1:48
2. SV Kirchdorf C 2:02
3. SV Strange Buchhorst C 2:03
bis 11 Jahre weiblich
Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Rieke Kim w A SV Dérrieloh 1:53 2 2:33
2. Droge Leah w A KSV Stréhen 2:04 2 2:44
3. Kellermann  Merle w A KSV Stréhen 2:15 2 2:55
4. Richert Hanna w A SV Bahlum 1:56 3 2:56
5. Holthus Theres w A SV Dérrieloh 1:46 4 3:06
6. Koteras Sarah w A SV Gross Lessen 2:18 3 3:18
7. Finkenstedt Maxine w A KSV Stréhen 2:05 4 3:25
8. Mohrmann  Jule w A SV Varrel 2:10 4 3:30
9. Ahlers Marei w A SV Bahlum 1:43 6 3:43
10. Schwiers Celine w A SV Dorrieloh 2:29 4 3:49
11. Kellermann Laura w A KSV Stréhen 2:50 3 3:50
12. Gerdes Mara w A SV Scharringhausen 2:30 5 4:10
13. Behring Ronja w A SV Varrel 2:42 5 4:22
14. Wittgrefe Vivian w A SV Bahlum 2:01 8 4:41
15. Fischer Anik w A SV Gross Lessen 2:34 8 5:14
16. Gerdes Janne w A SV Scharringhausen 3:22 10 6:42
17. Haase Ramona w A SV Gross Lessen 5:25 4 6:45
18. Jasmund Jolina w A SV Gross Lessen 5:05 6 7:05



Zeltlager 2013 in Grol3 Lessen Biathlon

bis 11 Jahre méannlich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Rohlfs Hannes m A SV Strange Buchhorst 2:06 2 2:46
1. Rohlfing Marco m A SV Varrel 2:06 2 2:46
2. Mucke Jonas m A SV Kirchdorf 2:31 2 3:11
3. Wiegmann  Lukas m A SV Strange Buchhorst 2:01 4 3:21
4. Schwarze Jarno m A SV Gross Lessen 2:23 3 3:23
5. Hodde Nicky m A KSV Strohen 2:19 4 3:39
6. Diers Calvin m A SV Bahlum 2:33 4 3:53
7. Rohlfs Jan m A SV Strange Buchhorst 2:49 4 4:09
8. Weber Joel m A SV Gross Lessen 2:56 5 4:36
9. Lohmeier Felix m A SV Scharringhausen 1:59 8 4:39

10. Richert Jan-Ole m A SV Bahlum 2:41 6 4:41
11. Sprick Phil-Luca m A SV Kirchdorf 2:10 8 4:50
12. Marquardt Jarno m A SV Dérrieloh 3:12 5 4:52
13. Niehaus Jan-Niklas m A SV Scharringhausen 2:45 7 5:05
14. Bogdan Finn m A SV Varrel 3:13 6 5:13
15. Traemann Danilo m A SV Ddrrieloh 3:20 6 5:20
16. Melcher Lukas m A SV Gross Lessen 3:10 7 5:30
17. Thelker Florian m A SV Kirchdorf 3:42 6 5:42
18. Buschhorn  Sascha m A SV Scharringhausen 3:45 6 5:45
19. Cording Marvin m A SV Varrel 3:28 7 5:48
20. Emker Robin m A SV Scharringhausen 2:33 10 5:53
21. Kling Daniel m A SV Gross Lessen 4:18 7 6:38
12 bis 14 Jahre weiblich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Schur Janika w B SV Dérrieloh 1:20 0 1:20
2. Bogdan Kim Male w B SV Varrel 2:01 0 2:.01
3. Schmidt Michelle w B SV Varrel 1:34 2 2:14
4. Mohrmann  Laura w B SV Gross Lessen 1:36 3 2:36
5. Holthus Fiona w B SV Dérrieloh 1:18 4 2:38
6. Wege Danica w B SV Ddrrieloh 1:55 3 2:55
7. Behring Ina w B SV Varrel 1:27 6 3:27
8. Stamme Katharina w B SV Scharringhausen 2:36 4 3:56
9. Fuchs Lena w B SV Gross Lessen 3:01 8 5:41



Zeltlager 2013 in Grol3 Lessen Biathlon

12 bis 14 Jahre méannlich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Lohmeier Frithjof m B SV Kirchdorf 1:22 0 1:22
2. Wiegmann  Mathis m B SV Strange Buchhorst 1:32 0 1:32
3. Mohrmann  Jan Hauke m B SV Varrel 1:46 0 1:46
4. Segelhorst  Jan m B KSV Stréhen 1:35 1 1:55
5. Henkel Marvin m B SV Strange Buchhorst 1:59 0 1:59
6. Kastendiek Tom m B SV Gross Lessen 1:55 1 2:15
6. Lohmeier Felix m B SV Varrel 1:55 1 2:15
7. Rohlfs Marten m B SV Strange Buchhorst 1:46 2 2:26
8. Schwenker  Levin m B SV Varrel 2:29 0 2:29
9. Traemann Benito m B SV Ddrrieloh 2:11 1 2:31

10. Rohlfs Maximilian m B SV Strange Buchhorst 2:20 1 2:40
11. Nuttelmann  Mathis m B SV Gross Lessen 1:29 6 3:29
12. Sprick Tim-Vincent m B SV Kirchdorf 2:12 4 3:32
13. Ermann Kevin m B SV Kirchdorf 1:35 6 3:35
14. Micke Tobias m B SV Kirchdorf 2:03 7 4:23
15. Siemering Lars m B SV Gross Lessen 2:06 7 4:26
16. Schwenker  Mirko m B SV Strange Buchhorst 3:01 6 5:01
17. Stamme Maximillian m B SV Scharringhausen 2:11 9 5:11
15 bis 18 Jahre weiblich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Wortmann Nadine w C SV Gross Lessen 1:15 0 1:15
2. Vogt Nora w C SV Ddrrieloh 1:18 1 1:38
3. Kynast Sarina w C SV Strange Buchhorst 1:27 1 1:47
4. Wortmann Carina w C SV Gross Lessen 1:19 2 1:59
5. Nordmann  Sophie w C SV Strange Buchhorst 1:43 6 3:43

15 bis 18 Jahre mannlich

Platz Name Vorname Person Gruppe Verein Zeit Strafpunkte Ergebnis
1. Lohmeier Bjarne m C SV Kirchdorf 1:25 0 1:25
2. Wiegmann  Malte m C SV Strange Buchhorst 1:10 1 1:30
3. Westermann Johannes m C SV Strange Buchhorst 1:37 0 1:37
4. Mohrmann  Andre m C SV Gross Lessen 1:39 0 1:39
5. Lorch Kai m C KSV Stréhen 1:46 0 1:46
6. Dammeier  Jan m C SV Strange Buchhorst 1:49 0 1:49
7. Renzelmann Marvin m C SV Kirchdorf 1:30 1 1:50
8. Wiegmann  Marc m C SV Strange Buchhorst 1:33 1 1:53
9. Rohlfs Niklas m C SV Strange Buchhorst 2:03 0 2:03

10. Stelloh Kilian m C SV Strange Buchhorst 1:45 1 2:05
11. Miuhlenhardt Lauritz m C SV Gross Lessen 2:02 1 2:22
11. Dahn Claas Niklas m C SV Kirchdorf 1:22 3 2:22
12. Sprick Jan-Vitus m C SV Kirchdorf 1:52 2 2:32
13. Segelhorst  Lukas m C KSV Stréhen 1:50 3 2:50
14. Wendt Steffen m C SV Bahlum 2:29 2 3:09



Summe
Verein Punkte Platz
SV Strange Buchhorst] 770,0 1
SV Dadrrieloh 655,0 2
SV Gross Lessen 640,0 3
KSV Stréhen 635,0 4
SV Varrel 575,0 5
SV Kirchdorf 540,0 6
SV Bahlum 525,0 7
SV Scharringhausen 445,0 8
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